ПРОТОКОЛ № 33/2019

заседания коллегии Ассоциации Саморегулируемая организация

«Межрегиональный союз кадастровых инженеров»

(Ассоциация СРО  «МСКИ»)

г. Екатеринбург

ул. Московская, д.195, офис 1126

Время проведения: 11.00-12.00 (время местное)

«28» августа 2019 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОЛЛЕГИИ: Лебедева Л.Г.

Согласно п. 6.3. Положения о постоянно действующем коллегиальном органе управления

Ассоциации Саморегулируемая организация «Межрегиональный союз кадастровых

инженеров» (далее – Ассоциация, Ассоциация СРО «МСКИ») на заседаниях Коллегии

председательствует Председатель Коллегии Ассоциации.

ЧЛЕНЫ КОЛЛЕГИИ: Коновалов В.Е., Тарелкин Е.П., Сероева Н.В., Горшков О.И., Греков

А.А., Белых Н.К. (Он-лайн).

Кворум для принятия решений имеется, 7 (семь) членов Коллегии, 100%.

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

Теплых О.А. – Директор Ассоциации, секретарь заседания Коллегии (протокол №40 от

11.12.2018); Копытова И.А. - Начальник методического отдела Ассоциации.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение заявлений о принятии в члены Ассоциации;

2. Рассмотрение заявления об исключении из членов Ассоциации;

3. Рассмотрение заявлений о прохождении стажировки в качестве помощника

кадастрового инженера, утверждение программ стажировки.

1. СЛУШАЛИ: Рассмотрение заявления о принятии в члены Ассоциации

  Докладчик О.А. Теплых

Поступили заявления о принятии в члены Ассоциации

РЕШИЛИ: Принять в члены Ассоциации следующих соискателей:

№

п/п

Регистрационный

номер в реестре

членов СРО

ФИО

Идентификационный номер

квалификационного

аттестата

1. 2090 Борисов Дмитрий Олегович 10-16-0448

2. 2091 Венгеров Федор Валерьевич 10-11-0030

3. 2092 Голубев Арсений Геннадьевич 10-16-0449

4. 2093 Иванов Константин Александрович 78-11-0206

5. 2094 Куличенко Николай Владимирович 78-14-899

6. 2095 Сороковикова Анна Вячеславовна 76-10-15

ГОЛОСОВАЛИ: За – единогласно.

2. СЛУШАЛИ: Рассмотрение заявления об исключении кадастрового инженера из членов

Ассоциации

Докладчик О.А. Теплых

Поступило заявление о добровольном выходе из членов Ассоциации

РЕШИЛИ: Исключить из членов Ассоциации кадастрового инженера на основании пункта

2 части 15 статьи 29 Федерального закона РФ от 24.07.2007г. №221-ФЗ (по заявлению о

добровольном выходе):

2

№

п/п

Регистрационный

номер в реестре

членов СРО

ФИО Идентификационный

номер

квалификационного

аттестата

1. 0665 Лупачев Тарас Александрович 23-13-1103

В течение 1 (одного) рабочего дня со дня принятия данного решения исключить сведения о

кадастровом инженере из реестра членов Ассоциации, направить копию данного решения:

- в орган государственного надзора;

- кадастровому инженеру, исключенному из Ассоциации в соответствии с данным

решением;

- юридическому лицу, с которым кадастровый инженер заключил трудовой договор, в

случае, если информация о заключенном трудовом договоре ранее предоставлялась в

Ассоциацию.

ГОЛОСОВАЛИ: За – единогласно.

3. СЛУШАЛИ: Рассмотрение заявлений о прохождении стажировки в качестве помощника

кадастрового инженера, утверждение программ стажировки

Докладчик И.А. Копытова

РЕШИЛИ: Принять физические лица для прохождения стажировки в качестве помощника

кадастрового инженера, утвердить руководителями стажировки кадастровых инженеров –

членов Ассоциации:

1.

Реквизиты представленных документов

Заявление № 191/с от 22.08.2019,

согласие на обработку

персональных данных, анкета,

копия страхового свидетельства

обязательного пенсионного

страхования, копия паспорта

гражданина РФ, копия диплома о

высшем образовании, копия

трудового договора, заявление

руководителя стажировки

Сведения о

физическом лице

ФИО Креккер Алёна Игоревна

Реестровый номер 007-191

СНИЛС 155-664-819 00

Сведения о

руководителе

стажировки

ФИО Трухин Сергей Алексеевич

Реестровый номер 1617

Форма организации

кадастровой

деятельности

Работник ЮЛ

Сведения о

стажировке

Срок прохождения

стажировки

2 года

Даты начала и окончания

стажировки

28.08.2019 - 28.08.2021

Наименование

юридического лица, с

которым заключен

трудовой договор

ООО «АИВН»

Место фактического

осуществления

Свердловская обл., г.

Екатеринбург, ул. Володарского,

3

стажировки д. 4

2.

Реквизиты представленных документов

Заявление № 192/с от 23.08.2019,

согласие на обработку

персональных данных, анкета,

копия страхового свидетельства

обязательного пенсионного

страхования, копия паспорта

гражданина РФ, копия диплома о

высшем образовании, копия

трудового договора, заявление

руководителя стажировки

Сведения о

физическом лице

ФИО
Некрасов Дмитрий

Александрович

Реестровый номер 007-192

СНИЛС 117-326-279-46

Сведения о

руководителе

стажировки

ФИО Миронов Сергей Евгеньевич

Реестровый номер 0339

Форма организации

кадастровой

деятельности

ИП

Сведения о

стажировке

Срок прохождения

стажировки

3 года

Даты начала и окончания

стажировки

28.08.2019 - 28.08.2022

Наименование

юридического лица, с

которым заключен

трудовой договор

ИП Миронов С.Е.

Место фактического

осуществления

стажировки

Свердловская обл., г. Алапаевск,

ул. Ленина, д. 16

3.

Реквизиты представленных документов

Заявление № 193/с от 23.08.2019,

согласие на обработку

персональных данных, анкета,

копия страхового свидетельства

обязательного пенсионного

страхования, копия паспорта

гражданина РФ, копия диплома о

высшем образовании, копия

трудового договора, заявление

руководителя стажировки

Сведения о

физическом лице

ФИО Некрасова Анна Леонидовна

Реестровый номер 007-193

СНИЛС 141-430-453 11

Сведения о

руководителе

стажировки

ФИО Миронов Сергей Евгеньевич

Реестровый номер 0339

Форма организации

кадастровой

деятельности

ИП

4

Сведения о

стажировке

Срок прохождения

стажировки

2 года

Даты начала и окончания

стажировки

28.08.2019 - 28.08.2021

Наименование

юридического лица, с

которым заключен

трудовой договор

ИП Миронов С.Е.

Место фактического

осуществления

стажировки

Свердловская обл., г. Алапаевск,

ул. Ленина, д. 16

Утвердить программы стажировки, разработанные руководителями стажировки,

согласованные Методическим отделом Ассоциации.

ГОЛОСОВАЛИ: За – единогласно.

Председатель Коллегии Ассоциации                                                                        Л.Г. Лебедева

Секретарь заседания Коллегии Ассоциации                                                              О.А. Теплых